
  

BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA
 

·                 Deliberazione del Consiglio di

Amministrazione
 

Estratto del Verbale della seduta del  23 marzo 2015
 

Prot. N. 07
 

            Il giorno 23 marzo 2015, alle ore 11.00, presso la sede della Biblioteca Civica Bertoliana, 
regolarmente convocato, si è riunito in adunanza il Consiglio di Amministrazione dell’Istituzione.

 

            Presiede il Presidente dr Giuseppe Pupillo

 

            Componenti i Signori:

            Ambrogio Dalla Rovere presente

            Manuela Miola presente

 

Partecipa il dr Giorgio Lotto, Direttore della Biblioteca Civica Bertoliana.

Svolge le funzioni di segretaria la Sig.a Maria Irene Lorenzin.

 

OGGETTO: Presentazione della pubblicazione “Fogazzaro intimo: lettere e taccuini segreti”.

Premesso che:

 

·    con  deliberazione  del  Presidente  n.7  del  5  novembre  2014  è  stata approvata  la 
realizzazione della pubblicazione dal titolo non definitivo “Fogazzaro intimo: le memorie  
segrete” e la sua successiva vendita al prezzo di € 7,00;



·     successivamente, il  titolo è stato così modificato “Fogazzaro intimo: lettere e taccuini  
segreti”;

·     in accordo con la Fondazione Roi - che ha finanziato il progetto di studio, digitalizzazione e 
pubblicazione  -  è  stata  proposta  l'organizzazione  di  una  presentazione  della  pubblicazione 
“Fogazzaro intimo: lettere e  taccuini  segreti”  con l'obiettivo di far  conoscere al  pubblico i 
risultati del progetto “Fogazzaro intimo” e la pubblicazione relativa;

·    la suddetta iniziativa verrebbe ospitata nel Salone Centrale di Palazzo Cordellina in data 
venerdì 15 maggio 2015 alle ore 18,00;

·  le spese relative a tale iniziativa sarebbero state quantificate in complessivi € 450,00 + Iva e 
riguarderebbero il servizio di guardiania del palazzo, le pulizie della sala, la stampa di n. 500 
pieghevoli,  le spese postali  e la vela pubblicitaria,  come da preventivo allegato; tali  spese  
troverebbero copertura nel  cap. n. 05021.03.170100 “Progetti di valorizzazione di autori e  
fondi documentali vicentini” del bilancio della Biblioteca civica Bertoliana;

 

Tutto ciò premesso,

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità tecnico - 
amministrativa e del Capo ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi 
dell’art. 49 del T.U. D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, che vengono integralmente trascritti e inseriti nella 
presente deliberazione come segue:

 

“Parere favorevole alla presente proposta di deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnico 
amministrativa 

Addì,   23.03.2015  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to G. Lotto”

 “Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 

Addì,    23.03.2015  IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A. Gonzati”

  

Il Consiglio di Amministrazione, a voti unanimi palesi

 

D E L I B E R A

 

·     di approvare l'iniziativa di presentazione della pubblicazione “Fogazzaro intimo: lettere e 

taccuini segreti”, prevista a Palazzo Cordellina per  venerdì 15 maggio 2015 alle ore 18,00;

·     di mettere a disposizione il Salone Centrale di Palazzo Cordellina, assumendo gli oneri, 

stimati in circa € 450,00 + IVA, per le spese di guardiania del palazzo, pulizia dei locali, 

stampa di n. 500 pieghevoli, spese postali, vela pubblicitaria, come descritto in premessa, 



che troveranno copertura nel cap. n. 05021.03.170100 “Progetti di valorizzazione di 

autori e fondi documentali vicentini”;

·    di incaricare il Direttore per i relativi adempimenti di competenza al fine di garantire il buon 

esito dell'iniziativa.

            Letto, confermato e sottoscritto.

 

  IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE

   f.to  (dott. Giorgio Lotto)                                            f.to   (dott. Giuseppe Pupillo)

 

 

              I CONSIGLIERI

            f.to Ambrogio Dalla Rovere

           f.to Manuela Miola

  

            Vicenza, 23.03.2015

  

Parere favorevole alla presente deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnica 

Addì, 23.03.2015  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to Giorgio Lotto

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente deliberazione 

Addì, 23.03.2015  IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to Annalisa Gonzati


	·                 Deliberazione del Consiglio di

